
Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - Es. B Femmine

Serie 1 di 3
1 4 CAROZZO Ludovica 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.2
2 5 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.5
3 7 RADAELLI Noelia 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 43.5
4 3 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.2
5 6 BARISCIANO Sara 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.4
5 1 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.4
7 2 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.2
8 8 MATA' Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.3

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:00

Serie 2 di 3
1 6 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 41.7
2 4 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.9
3 7 REXHEPAJ Samanta 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 46.7
4 3 SUCCI Aurora 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 50.8
5 5 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.4

NON CLASSIFICATI
2 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP

    Pubblicata: 26/01/2020 ore  9:58

Serie 3 di 3
1 5 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.3
2 3 DELUCCHI Chiara 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.8
3 4 MINUTO Vittoria 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 53.5

    Pubblicata: 26/01/2020 ore  9:56

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - Es. B Femmine

1 CAROZZO Ludovica 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 4 1. 38.2
2 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 5 2. 39.5
3 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 6 1. 41.7
4 RADAELLI Noelia 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 7 3. 43.5
5 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 3 4. 44.2
6 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 4 2. 45.9
7 BARISCIANO Sara 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 6 5. 46.4
7 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 1 5. 46.4
9 REXHEPAJ Samanta 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 7 3. 46.7

10 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 2 7. 47.2
11 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3 5 1. 47.3
12 SUCCI Aurora 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 3 4. 50.8
13 MATA' Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 8 8. 51.3
14 DELUCCHI Chiara 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3 3 2. 52.8
15 MINUTO Vittoria 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3 4 3. 53.5
16 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 5 5. 58.4

NON CLASSIFICATI
CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:02

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Es. B Femmine

Serie 1 di 3
1 4 CAROZZO Ludovica 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.0
2 3 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.4
3 5 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 46.9
4 6 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.9
5 8 RADAELLI Noelia 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 50.6
6 2 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.1
7 7 BARISCIANO Sara 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.3
8 1 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.0

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:55

Serie 2 di 3
1 5 REXHEPAJ Samanta 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 53.5
2 7 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.6
3 3 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.1
4 2 DELUCCHI Chiara 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.4

NON CLASSIFICATI
4 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

Cod 21

6 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:53

Serie 3 di 3
1 5 MINUTO Vittoria 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.8
2 4 SUCCI Aurora 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'02.5

NON CLASSIFICATI
3 MATA' Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

Cod 21

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:49

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Es. B Femmine

1 CAROZZO Ludovica 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 4 1. 42.0
2 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 3 2. 45.4
3 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 5 3. 46.9
4 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 6 4. 47.9
5 RADAELLI Noelia 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 8 5. 50.6
6 REXHEPAJ Samanta 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 5 1. 53.5
7 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 7 2. 56.6
8 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 2 6. 57.1
9 BARISCIANO Sara 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 7 7. 1'00.3

10 MINUTO Vittoria 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3 5 1. 1'01.8
11 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 3 3. 1'02.1
12 SUCCI Aurora 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 4 2. 1'02.5
13 DELUCCHI Chiara 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 2 4. 1'03.4
14 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 1 8. 1'07.0

NON CLASSIFICATI
MATA' Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

Cod 21
ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

Cod 21

CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 11:05

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - Es. B Femmine

Serie unica
1 4 CAROZZO Ludovica 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.70
2 6 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 39.50
3 3 RADAELLI Noelia 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 42.70
4 5 REXHEPAJ Samanta 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 47.30
5 2 SUCCI Aurora 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 50.00

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 11:31

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - Es. B Femmine

Serie unica
1 6 Genova Nuoto My Sport ss 2'56.6

COSTANTINI Rebecca 2010 ITA
BARISCIANO Sara 2010 ITA
TESTINI Sofia 2010 ITA
ZUNINO Eleonora 2010 ITA

2 7 Fratellanza Nuoto Ponted 3'03.0
TASSISTRO Giorgia 2010 ITA
RADAELLI Noelia 2011 ITA
REXHEPAJ Samanta 2010 ITA
SUCCI Aurora 2011 ITA

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:15

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - Es. B Femmine

Serie unica
1 6 Genova Nuoto My Sport ss 2'15.5

COSTANTINI Rebecca 2010 ITA
BARISCIANO Sara 2010 ITA
TESTINI Sofia 2010 ITA
ZUNINO Eleonora 2010 ITA

2 5 Fratellanza Nuoto Ponted 2'18.3
TASSISTRO Giorgia 2010 ITA
RADAELLI Noelia 2011 ITA
REXHEPAJ Samanta 2010 ITA
SUCCI Aurora 2011 ITA

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 11:14

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - Es. B Maschi

Serie 1 di 2
1 4 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.6
2 6 MAZZIGA Simone 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.0
3 5 BERETTA Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.1
4 2 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.3
5 3 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.2
6 7 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.3
7 8 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.4
8 1 RANIERI Fabrizio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.5

    Pubblicata: 26/01/2020 ore  9:55

Serie 2 di 2
1 6 MJESHTRI Bjorni 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 40.3
2 4 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 43.6
3 3 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 44.6
4 1 GIOVANARDI Giacomo Mario 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.4
5 2 NICOLETTA Federico 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 47.2
6 5 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.1
7 7 GARRI Emiliano 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.6
8 8 BOGGIO Morgan 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.5

    Pubblicata: 26/01/2020 ore  9:53

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - Es. B Maschi

1 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 4 1. 39.6
2 MAZZIGA Simone 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 6 2. 40.0
3 MJESHTRI Bjorni 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 6 1. 40.3
4 BERETTA Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 5 3. 41.1
5 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 2 4. 42.3
6 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 3 5. 43.2
7 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 7 6. 43.3
8 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 4 2. 43.6
9 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 3 3. 44.6

10 GIOVANARDI Giacomo Mario 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 1 4. 46.4
11 NICOLETTA Federico 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 2 5. 47.2
12 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 8 7. 47.4
13 RANIERI Fabrizio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 1 8. 48.5
14 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 5 6. 49.1
15 GARRI Emiliano 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 7 7. 50.6
16 BOGGIO Morgan 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 8 8. 51.5

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:01

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Es. B Maschi

Serie 1 di 2
1 3 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.7
2 5 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.8
3 4 MJESHTRI Bjorni 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 45.2
4 8 BERETTA Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.2
5 1 MAZZIGA Simone 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.0
6 2 RANIERI Fabrizio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.5
7 6 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.2

NON CLASSIFICATI
7 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

Cod 10

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:48

Serie 2 di 2
1 2 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 50.9
2 8 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 52.4
3 7 GIOVANARDI Giacomo Mario 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.7
4 1 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 55.1
5 4 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.4
6 3 NICOLETTA Federico 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'00.5
7 6 BOGGIO Morgan 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.3
8 5 GARRI Emiliano 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.1

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:45

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Es. B Maschi

1 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 3 1. 40.7
2 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 5 2. 44.8
3 MJESHTRI Bjorni 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 4 3. 45.2
4 BERETTA Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 8 4. 46.2
5 MAZZIGA Simone 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 1 5. 48.0
6 RANIERI Fabrizio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 2 6. 49.5
7 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 2 1. 50.9
8 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 8 2. 52.4
9 GIOVANARDI Giacomo Mario 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 7 3. 54.7

10 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 1 4. 55.1
11 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 6 7. 57.2
12 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 4 5. 57.4
13 NICOLETTA Federico 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 3 6. 1'00.5
14 BOGGIO Morgan 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 6 7. 1'01.3
15 GARRI Emiliano 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 5 8. 1'05.1

NON CLASSIFICATI
COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

Cod 10

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:49

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - Es. B Maschi

Serie unica
1 6 MJESHTRI Bjorni 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 37.10
2 5 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 45.60
3 3 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 48.00
4 4 NICOLETTA Federico 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 50.40

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 11:28

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - Es. B Maschi

Serie unica
1 3 Fratellanza Nuoto Ponted 2'52.7

MJESHTRI Bjorni 2009 ITA
SCAFFARO Roberto 2010 ITA
CAMEDDA Roberto 2010 ITA
NICOLETTA Federico 2010 ITA

NON CLASSIFICATI
4 Genova Nuoto My Sport ss SQ

PITTALUGA Christian 2009 ITA
BERETTA Gabriele 2009 ITA
COPPOLA Federico 2009 ITA
MAZZIGA Simone 2009 ITA

Cod 41

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:15

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - Es. B Maschi

Serie unica
1 2 Genova Nuoto My Sport ss 1'50.4

PITTALUGA Christian 2009 ITA
BERETTA Gabriele 2009 ITA
BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA
MAZZIGA Simone 2009 ITA

2 3 Fratellanza Nuoto Ponted 2'16.6
MJESHTRI Bjorni 2009 ITA
SCAFFARO Roberto 2010 ITA
CAMEDDA Roberto 2010 ITA
NICOLETTA Federico 2010 ITA

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 11:13

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - Es. A Femmine

Serie 1 di 4
1 5 SBARBARO Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 34.2
2 4 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 34.8
3 2 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.5
4 6 ROMEO Alice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 36.0
5 8 ALESCIO Sara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 37.0
6 7 SCHIAVI Ludovica 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 37.8
7 3 PARIGINO Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.0
8 1 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.6

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:10

Serie 2 di 4
1 6 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.1
2 4 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.8
3 2 SUPPA Giorgia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.7
4 8 MELARA Vanessa 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.1
5 1 VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.3
6 7 POMPEO Angelica Chiara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.2
7 5 BACIGALUPO Malika 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 42.3
8 3 BOTTARO Greta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 43.2

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:08

Serie 3 di 4
1 5 MASSA Giulia 2008 ITA Sportiva Sturla 35.6
2 2 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.5
3 4 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 37.8
3 6 TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 37.8
5 1 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 38.7
6 7 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.8
7 3 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.0
8 8 STRAZZALINO Gaia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 47.6

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:07

Serie 4 di 4
1 6 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.0
2 5 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla 40.6
3 2 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.5
4 3 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla 42.4
5 4 ORSI Ambra 2009 ITA Sporting Club Millesimo 49.1

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:06

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - Es. A Femmine

1 SBARBARO Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 5 1. 34.2
2 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 4 2. 34.8
3 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 6 1. 35.1
4 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 2 3. 35.5
5 MASSA Giulia 2008 ITA Sportiva Sturla 3 5 1. 35.6
6 ROMEO Alice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 6 4. 36.0
7 ALESCIO Sara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 8 5. 37.0
8 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 2 2. 37.5
9 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 4 3. 37.8
9 SCHIAVI Ludovica 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 7 6. 37.8
9 TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 6 3. 37.8

12 PARIGINO Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 3 7. 38.0
13 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 1 8. 38.6
14 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 3 1 5. 38.7
15 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 7 6. 38.8
16 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 6 1. 39.0
17 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 4 2. 39.8
18 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 3 7. 40.0
19 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla 4 5 2. 40.6
20 SUPPA Giorgia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 2 3. 40.7
21 MELARA Vanessa 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 8 4. 41.1
22 VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 1 5. 41.3
23 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4 2 3. 41.5
24 POMPEO Angelica Chiara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 7 6. 42.2
25 BACIGALUPO Malika 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 5 7. 42.3
26 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla 4 3 4. 42.4
27 BOTTARO Greta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 3 8. 43.2
28 STRAZZALINO Gaia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 3 8 8. 47.6
29 ORSI Ambra 2009 ITA Sporting Club Millesimo 4 4 5. 49.1

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:17

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Es. A Femmine

Serie 1 di 4
1 3 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 55.9
2 2 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 56.3
2 5 TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 56.3
4 1 SUPPA Giorgia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.7
5 8 SBARBARO Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.0
6 7 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.3
7 6 ROMEO Alice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.9
8 4 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'11.1

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 12:12

Serie 2 di 4
1 6 MASSA Giulia 2008 ITA Sportiva Sturla 50.8
2 4 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 55.2
3 5 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.6
4 1 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.3
5 8 MELARA Vanessa 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.7
6 2 VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.4
7 7 SCHIAVI Ludovica 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.1
8 3 BACIGALUPO Malika 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'14.6

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 12:08

Serie 3 di 4
1 7 PARIGINO Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 58.2
2 5 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 59.2
3 8 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'01.4
4 1 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'01.9
5 3 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla 1'03.9
6 2 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.1
7 4 POMPEO Angelica Chiara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.3

NON CLASSIFICATI
6 ALESCIO Sara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

Cod 21

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 12:04

Serie 4 di 4
1 3 BOTTARO Greta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 57.6
2 4 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 58.8
3 5 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla 1'09.2

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 11:59

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Es. A Femmine

1 MASSA Giulia 2008 ITA Sportiva Sturla 2 6 1. 50.8
2 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 2. 55.2
3 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 3 1. 55.9
4 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 1 2 2. 56.3
4 TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 5 2. 56.3
6 BOTTARO Greta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 3 1. 57.6
7 PARIGINO Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 7 1. 58.2
8 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 4 2. 58.8
9 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 5 2. 59.2

10 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 8 3. 1'01.4
11 SUPPA Giorgia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 1 4. 1'01.7
12 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 1 4. 1'01.9
13 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 5 3. 1'03.6
14 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla 3 3 5. 1'03.9
15 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 1 4. 1'05.3
16 MELARA Vanessa 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 8 5. 1'05.7
17 VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 2 6. 1'06.4
18 SCHIAVI Ludovica 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 7 7. 1'07.1
19 SBARBARO Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 8 5. 1'08.0
20 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3 2 6. 1'08.1
21 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 7 6. 1'08.3
22 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla 4 5 3. 1'09.2
23 ROMEO Alice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 6 7. 1'10.9
24 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 4 8. 1'11.1
25 BACIGALUPO Malika 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 3 8. 1'14.6
26 POMPEO Angelica Chiara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3 4 7. 1'26.3

NON CLASSIFICATI
ALESCIO Sara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

Cod 21
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Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Es. A Femmin

Serie unica
1 6 MASSA Giulia 2008 ITA Sportiva Sturla 1'26.5
2 5 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'33.6
3 7 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 1'37.8
4 4 TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'51.1

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 11:04

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - Es. A Femmine

Serie 1 di 2
1 2 MASSA Giulia 2008 ITA Sportiva Sturla 37.30
2 6 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 39.90
3 5 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla 46.70
4 8 TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 50.10
5 4 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla 52.00
6 3 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 54.30
7 7 STRAZZALINO Gaia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 56.00
8 1 ORSI Ambra 2009 ITA Sporting Club Millesimo 58.70

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 11:49

Serie 2 di 2
1 8 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.50
2 2 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.70
3 4 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 48.20
4 3 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 49.90
5 5 PARIGINO Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 51.00
6 1 BOTTARO Greta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 51.20
7 7 BACIGALUPO Malika 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 54.80
8 6 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 55.60
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Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - Es. A Femmine

1 MASSA Giulia 2008 ITA Sportiva Sturla 1 2 1. 37.30
2 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 1 6 2. 39.90
3 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 8 1. 45.50
4 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla 1 5 3. 46.70
5 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 2 2. 47.70
6 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 3. 48.20
7 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 3 4. 49.90
8 TRAVERSO Elena 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 8 4. 50.10
9 PARIGINO Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 5 5. 51.00

10 BOTTARO Greta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 1 6. 51.20
11 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla 1 4 5. 52.00
12 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 3 6. 54.30
13 BACIGALUPO Malika 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 7 7. 54.80
14 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 6 8. 55.60
15 STRAZZALINO Gaia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 1 7 7. 56.00
16 ORSI Ambra 2009 ITA Sporting Club Millesimo 1 1 8. 58.70
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Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - Es. A Femmine

Serie unica
1 2 Genova Nuoto My Sport A 2'21.3

ROSSI Laura 2008 ITA
SBARBARO Elisa 2008 ITA
VAROLI Anna 2008 ITA
ROMEO Alice 2008 ITA

2 3 Fratellanza Nuoto A 2'33.6
NICOLETTA Beatrice 2008 ITA
TRAVERSO Elena 2008 ITA
BACIGALUPO Malika 2009 ITA
ALESCIO Sara 2008 ITA

3 4 NC RN Cairo M.Acqui T. A 2'34.0
PARIGINO Giulia 2009 ITA
CARLE Ilaria 2008 ITA
PARIGINO Chiara 2009 ITA
RANAVOLO Giulia 2008 ITA

4 5 Genova Nuoto My Sport B 2'37.2
CARTAGENOVA Sara 2009 ITA
MICHELON Amity 2009 ITA
VONA Aurora 2009 ITA
MATA' Serena 2009 ITA

5 6 NC RN Cairo M.Acqui T. B 2'39.4
CAROZZO Ludovica
GIAMBI Giulia 2009 ITA
BOTTARO Greta 2009 ITA
DE SANTI Elisabetta 2009 ITA
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Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - Es. A Femmine

Serie unica
1 3 NC RN Cairo M.Acqui T. B 2'31.8

CAROZZO Ludovica
GIAMBI Giulia 2009 ITA
DE SANTI Elisabetta 2009 ITA
BOTTARO Greta 2009 ITA

2 6 NC RN Cairo M.Acqui T. A 2'41.0
PARIGINO Giulia 2009 ITA
PARIGINO Chiara 2009 ITA
RANAVOLO Giulia 2008 ITA
CARLE Ilaria 2008 ITA

3 4 Fratellanza Nuoto A 2'50.9
NICOLETTA Beatrice 2008 ITA
TRAVERSO Elena 2008 ITA
BACIGALUPO Malika 2009 ITA
ALESCIO Sara 2008 ITA

4 2 Genova Nuoto My Sport B 3'22.0
SCHIAVI Ludovica 2008 ITA
POMPEO Angelica Chiara 2009 ITA
MELARA Vanessa 2009 ITA
SUPPA Giorgia 2009 ITA

NON CLASSIFICATI
5 Genova Nuoto My Sport A SQ

ROSSI Laura 2008 ITA
SBARBARO Elisa 2008 ITA
VAROLI Anna 2008 ITA
ROMEO Alice 2008 ITA

Cod 10

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 12:25

 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Mista - Es. A Femmine

Serie unica
1 5 NC RN Cairo M.Acqui T. A 2'24.9

PARIGINO Giulia 2009 ITA
CARLE Ilaria 2008 ITA
PARIGINO Chiara 2009 ITA
RANAVOLO Giulia 2008 ITA

2 4 NC RN Cairo M.Acqui T.B 2'34.7
CAROZZO Ludovica
BOTTARO Greta 2009 ITA
GIAMBI Giulia 2009 ITA
DE SANTI Elisabetta 2009 ITA
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Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - Es. A Maschi

Serie 1 di 2
1 4 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.7
2 5 MOLINA Luca 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 34.4
3 3 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.6
4 7 FACCI Leonardo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 36.5
5 1 LAROSA Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.4
6 8 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.9
7 6 GRANO Samuele 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 40.0
8 2 CIAMPINI Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.6

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 10:03

Serie 2 di 2
1 6 SCICCHITANO Angelo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 34.1
2 3 MJESHTRI Enea 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 35.1
3 5 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.1
4 4 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.2
5 2 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.5
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Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - Es. A Maschi

1 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 4 1. 33.7
2 SCICCHITANO Angelo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 6 1. 34.1
3 MOLINA Luca 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 5 2. 34.4
4 MJESHTRI Enea 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 3 2. 35.1
5 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 3 3. 35.6
6 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 5 3. 36.1
7 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 4. 36.2
8 FACCI Leonardo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 7 4. 36.5
9 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 2 5. 37.5

10 LAROSA Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 1 5. 38.4
11 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 8 6. 38.9
12 GRANO Samuele 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 6 7. 40.0
13 CIAMPINI Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 2 8. 42.6
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Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Es. A Maschi

Serie 1 di 2
1 7 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 51.1
2 4 SCICCHITANO Angelo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 53.5
3 2 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.4
4 1 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.5
5 5 MJESHTRI Enea 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'03.3
6 6 GRANO Samuele 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'06.9
7 3 MOLINA Luca 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'09.3

NON CLASSIFICATI
8 CIAMPINI Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

Cod 21

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 11:56

Serie 2 di 2
1 4 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 55.1
2 5 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 56.5
3 2 FACCI Leonardo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 57.3
3 6 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 57.3

NON CLASSIFICATI
3 LAROSA Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

Cod 21
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Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Es. A Maschi

1 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 7 1. 51.1
2 SCICCHITANO Angelo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 4 2. 53.5
3 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 1. 55.1
4 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 2 3. 56.4
5 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 5 2. 56.5
6 FACCI Leonardo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 2 3. 57.3
6 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 6 3. 57.3
8 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 1 4. 1'02.5
9 MJESHTRI Enea 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 5 5. 1'03.3

10 GRANO Samuele 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 6 6. 1'06.9
11 MOLINA Luca 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 3 7. 1'09.3

NON CLASSIFICATI
CIAMPINI Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

Cod 21
LAROSA Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

Cod 21
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Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Es. A Maschi

Serie unica
1 2 MJESHTRI Enea 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'48.5

NON CLASSIFICATI
1 GRANO Samuele 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede SQ

Cod 34
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Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - Es. A Maschi

Serie 1 di 2
1 3 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.60
2 2 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.70
3 5 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.00
4 6 MJESHTRI Enea 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 44.90
5 7 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.30
6 4 FACCI Leonardo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 57.90

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 11:41

Serie 2 di 2
1 5 SCICCHITANO Angelo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 43.40
2 3 MOLINA Luca 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 45.40
3 4 GRANO Samuele 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'09.10
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Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - Es. A Maschi

1 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 3 1. 37.60
2 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 2 2. 37.70
3 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 5 3. 40.00
4 SCICCHITANO Angelo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 5 1. 43.40
5 MJESHTRI Enea 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 6 4. 44.90
6 MOLINA Luca 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 3 2. 45.40
7 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 7 5. 47.30
8 FACCI Leonardo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 4 6. 57.90
9 GRANO Samuele 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 4 3. 1'09.10
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 Genova, 26/01/20
 Page 1



Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - Es. A Maschi

Serie unica
1 3 Fratellanza Nuoto Ponted 2'20.3

MOLINA Luca 2007 ITA
SCICCHITANO Angelo 2007 ITA
MJESHTRI Enea 2007 ITA
FACCI Leonardo 2007 ITA

2 4 Genova Nuoto My Sport ss 2'27.2
RIMASSA Daniele 2007 ITA
CIAMPINI Alessandro 2008 ITA
LAROSA Christian 2008 ITA
ZUNINO Emanuele 2007 ITA

3 5 NC RN Cairo M.Acqui Term 2'28.6
JABA Robert Andrei 2007 ITA
OGICI Gabriel 2007 ITA
PIZZORNO Jacopo 2007 ITA
PATUTO Mattia Michele 2007 ITA
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Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - Es. A Maschi

Serie unica
1 4 NC RN Cairo M.Acqui Term 2'20.7

JABA Robert Andrei 2007 ITA
PIZZORNO Jacopo 2007 ITA
PATUTO Mattia Michele 2007 ITA
OGICI Gabriel 2007 ITA

2 5 Genova Nuoto My Sport ss 3'33.8
LAROSA Christian 2008 ITA
RIMASSA Daniele 2007 ITA
CIAMPINI Alessandro 2008 ITA
ZUNINO Emanuele 2007 ITA

NON CLASSIFICATI
3 Fratellanza Nuoto Ponted SQ

MOLINA Luca 2007 ITA
SCICCHITANO Angelo 2007 ITA
MJESHTRI Enea 2007 ITA
GRANO Samuele 2007 ITA

Cod 21
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Campionato Regionale Invernale Esordienti A e B
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Mista - Es. A Maschi

Serie unica
1 2 NC RN Cairo M.Acqui Term 2'25.8

OGICI Gabriel 2007 ITA
PATUTO Mattia Michele 2007 ITA
PIZZORNO Jacopo 2007 ITA
JABA Robert Andrei 2007 ITA

    Pubblicata: 26/01/2020 ore 12:33

 Genova, 26/01/20
 Page 1


